2024 年 11 月吉日

お取引先 各位

ネクストエナジー・アンド・リソース株式会社

プロダクトソリューション統括部

年末年始休業および納品スケジュールのご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら後記の通り年末年始休業とさせていただきます。

お取引様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業： 2024 年 12 月 28 日㈯ ～ 2025 年 1 月 5 日㈰

納品停止期間： 2024 年 12 月 22 日㈰ ～ 2025 年 1 月 13 日㈪［路線便］

        2024 年 12 月 28 日㈯ ～ 2025 年 1 月 6 日㈪ ［チャーター便］

弊社在庫品の路線便およびチャーター便の受付期限：下記日程が受付期限となります

路線便

納品日 12/21㈯
12/22㈰

～27㈮

12/28㈯

～1/5㈰

1/6㈪

～13㈪
1/14㈫ 1/15㈬ 1/16㈭

1/17㈮

～18㈯

北海道

沖縄県

離島以外

12/6㈮

AM10時
納品不可 納品不可 納品不可

12/23㈪

AM10時

12/24㈫

AM10時

12/25㈬

AM10時

12/26㈭

AM10時

備考

・路線便は 12/16～1/18 頃までは残荷の可能性があり、納期の確約は致しかねますのでご了承ください。

必着希望の場合はチャーター便をご利用ください。

・着店チャーター、支店止めは物量増加のため対応不可となります。

・上記受付期限は、各都道府県の県庁所在地近辺への納入を前提としております。

・市町村、郡部、離島等地域により納期調整の可能性がございますので、都度ご確認ください。

・架台等、メーカー発注品は、各メーカーの年末年始休業に準じます。

チャーター便・蓄電池（ツーマン配送）

納品日
12/21㈯

～23㈪
12/24㈫

12/25㈬

～26㈫
12/27㈮

12/28㈯

～1/6㈪

1/7㈫

～13㈪
1/14㈫ 1/15㈬ 1/16㈭

1/17㈮

～19㈰

チャーター便
12/6㈮

AM10時

12/9㈪

AM10時

12/9㈬

AM10時
要相談

納品不可 要相談

12/23㈪

AM10時

12/24㈫

AM10時 12/25㈬

AM10時

12/26㈭

AM10時
蓄電池 要相談 納品不可 要相談 要相談

備考

・九州エリア納品、土日祝納品は都度ご確認ください。

・ユニック車、車両 3 台以上の納入につきましては、都度ご確認ください。

・市町村、郡部、離島等地域により納期調整の可能性がございますので、都度ご確認ください。

※ 北海道・沖縄県、離島等につきましては、路線便・チャーター便とも、都度ご確認ください。

以上